
POZEMNÍ STAVBY Jihlava
·DCN SIC

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 385/2019
Č. zhotovitele:

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

I. Smluvní strany - nemění se:

l. Objednatel:

Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace
zřízená Statutárním městem Jihlava
Sídlo: Demlova 4178/32, Jihlava
Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Noskem, ředitelem školy
Osoba oprávněná jednat za společnost ve smluvních a technických záležitostech:
Mgr. Zdeněk Nosek
Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:
Mgr. Zdeněk Nosek
IČO: 257
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu:

E-mail:
http: www.zsdemlovaji.cz

2. Zhotovitel:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
firma zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1417
Sídlo: Pávovská 913/12a, Jihlava
Zastoupený: Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti
Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:
Ing. Stanislav Uchytil - stavbyvedoucí
IČO: 074
DIČ: CZl8198074
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.. pobočka Jihlava
Číslo účtu:
Tel.: , fax: -----
E-mail: info@,psjihlava.cz
http: www.psjihlava.cz

IV. Cena díla - mění se:

2) Cena díla specifikována tímto dodatkem ke smlouvě je oběma smluvními stranami
sjednána takto:

Cena za dílo dle SOD
765.353,- Kč



Cena za důo dle dodatku č. 2 k SoD
cena bez DPH
celková cena za dílo včetně dodatků č. ] a 2 (bez DPH)

Ostatní ustanovení příslušné SOD se nemění.

V Ji

Ob

Mgr. Zdeněk Nosek
ředitel ZŠ Jihlava, Demlova 32

85.800,- Kč
851.153,- Kč

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Nabídka JKSO
objekt Název objektu škp
001 Změna zasklení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
999-218.2. ZŠ Jihlava, Demlova 32-oprava školního skleníku Náklady na m.j. O
Projektant Týp rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel ZŠ jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY jihlava, spoi. s r.o. Zakázkové čisto 999-218.2.
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O

Z PSV celkem 85 800
R M práce celkem O
N M dodávký celkem O
ZRN celkem 85 800

HZS O
ZRN+HZS 85 800 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady"HZS 85 800 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno '

Datum :

Podpis ' P

Základ pro DPH 21,0 Č
DPH 21,0 % 18 018 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 103 818 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 999-218.2. ZŠ Jihlava, Demlova 32-oprava školního sklení Rozpočet ' 001
objekt : 001 Změna zaskleni Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
787 Dokončovací práce - zaskhváni O 85 800 O O O

CELKEM OBJEKT O 85 800 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba ' 999-218.2. ZS Jihlava, Demlova 32-oprava školního sk Rozpočet 001
Objekt : 001 Změna zaskleni Nabídka

P.Č Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 787 Dokončovací práce - zasklíváni

1 787.2 Zasklíváni tabdemi ti 4 mm-montáž, lepiči materiál na
zaskliváni, tmeleni kompl 1,00 -173 650,00 -173 650,00

2 787 3 Zasklivání tabulemi tl.6 mm (3 mm Čiré sklo, bezp.fohe
mléč lčir,, 3 mm čiré sklo) kompl 1,00 259 450,00 259 450,00

Celkem za 787 Dokončovací práce - zask/iván/ 85 800,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1




